

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bygtjek A/S

Gammelgårdsvej 3, Klakring
7130 Juelsminde

CVR-nr. 30 17 41 27

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/04 2021

Anders Kjær Jørgensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bygtjek A/S
Gammelgårdsvej 3, Klakring
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 17 41 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Anders Kjær Jørgensen, Formand
Martin Thomsen
Ib Floutrup

Direktion

Thomas Junggreen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion af og handel med tag og facadetilbehør, herunder aluprofiler, ventilationslister, skotrender, tagrender og WinWin plader, samt relateret tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.666.366, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.694.126.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		14.062.569	14.370.603
Personaleomkostninger	1	<u>(9.969.345)</u>	<u>(10.312.771)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.093.224	4.057.832
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(1.098.098)	(1.251.889)
Andre driftsomkostninger		<u>(703.516)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		2.291.610	2.805.943
Finansielle indtægter		2.968	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(139.569)</u>	<u>(295.644)</u>
Resultat før skat		2.155.009	2.510.299
Skat af årets resultat	3	<u>(488.643)</u>	<u>(553.414)</u>
Årets resultat		<u>1.666.366</u>	<u>1.956.885</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.666.366</u>	<u>1.956.885</u>
		<u>1.666.366</u>	<u>1.956.885</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		1.442.368	3.871.786
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		626.721	1.061.203
Indretning af lejede lokaler		38.600	484.959
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.107.689</u>	<u>5.417.948</u>
Deposita		400	569.541
Finansielle anlægsaktiver		<u>400</u>	<u>569.541</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.108.089</u>	<u>5.987.489</u>
Råvarer og hjælpematerialer		392.231	1.109.804
Varer under fremstilling		608.605	929.987
Færdigvarer og handelsvarer		7.336.001	5.230.146
Varebeholdninger		<u>8.336.837</u>	<u>7.269.937</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.595.689	2.668.745
Andre tilgodehavender		40.630	39.045
Periodeafgrænsningsposter		63.183	152.346
Tilgodehavender		<u>4.699.502</u>	<u>2.860.136</u>
Likvide beholdninger		<u>6.894.823</u>	<u>1.504.131</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.931.162</u>	<u>11.634.204</u>
Aktiver i alt		<u>22.039.251</u>	<u>17.621.693</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.194.126	3.527.761
Egenkapital		5.694.126	4.027.761
Hensættelse til udskudt skat	5	408.640	646.339
Hensatte forpligtelser i alt		408.640	646.339
Andre kreditinstitutter		0	250.000
Leasingforpligtelser		0	1.378.657
Anden gæld		225.672	192.050
Langfristede gældsforpligtelser	6	225.672	1.820.707
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0	677.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.461.154	1.775.293
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.788.311	2.609.425
Skyldigt sambeskatningsbidrag		711.392	354.258
Anden gæld		9.174.956	5.137.747
Deposita		575.000	572.500
Kortfristede gældsforpligtelser		15.710.813	11.126.886
Gældsforpligtelser i alt		15.936.485	12.947.593
Passiver i alt		22.039.251	17.621.693
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.527.760	4.027.760
Årets resultat	0	1.666.366	1.666.366
Egenkapital 31. december 2020	500.000	5.194.126	5.694.126

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.841.644	9.215.988
Pensioner	637.089	581.534
Andre omkostninger til social sikring	266.889	300.762
Andre personaleomkostninger	223.723	214.487
	<u>9.969.345</u>	<u>10.312.771</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>21</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	64.581	176.567
Andre finansielle omkostninger	58.867	80.875
Kursreguleringer omkostninger	16.121	38.202
	<u>139.569</u>	<u>295.644</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	726.342	654.258
Årets udskudte skat	(237.699)	(100.844)
	<u>488.643</u>	<u>553.414</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	5.627.524	3.425.679	704.045
Tilgang i årets løb	16.500	244.827	38.600
Afgang i årets løb	(2.677.284)	(1.094.356)	(704.045)
Kostpris 31. december 2020	<u>2.966.740</u>	<u>2.576.150</u>	<u>38.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.755.738	2.364.476	219.086
Årets afskrivninger	521.986	435.304	140.809
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(753.352)	(850.351)	(359.895)
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.524.372</u>	<u>1.949.429</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.442.368</u>	<u>626.721</u>	<u>38.600</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
	kr.	kr.		
5 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	646.339	747.183		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(237.699)	(100.844)		
Hensættelser til udskudt skat 31. december 2020	<u>408.640</u>	<u>646.339</u>		
Materielle anlægsaktiver	408.640	1.043.729		
Leasinggæld	<u>0</u>	<u>(397.390)</u>		
	<u>408.640</u>	<u>646.339</u>		
6 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld			
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	2020	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	500.000	0	0	0
Leasingforpligtelser	1.806.320	0	0	0
Anden gæld	<u>192.050</u>	<u>225.672</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.498.370</u>	<u>225.672</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har huslejeforpligtelser for i alt t.kr. 882. Lejemålet kan opsiges med 12 mdr.s varsel.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant kr. 5.000.000 omfattende tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattende aktiver udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 13.998.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

JUAL Holding I ApS, Juelsminde, Danmark

Transaktioner

Virksomheden har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsmæssige vilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Holding ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 26 74 89 68, som er den mindste koncern der udarbejder koncernregnskab.